
ZARZĄDZENIE 342.2023 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV.244.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 14 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                  4.684,04 zł   

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                      31.300,02 zł   

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                     26.615,98 zł         

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -  22.874.313,19 zł 

- z tego: bieżące   15.051.855,19 zł, majątkowe       7.822.458,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -  25.240.516,26 zł 

- z tego: bieżące  15.301.370,01 zł,  majątkowe      9.939.146,25 zł 

2. 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.366.203,07 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:    

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  36.203,07 zł   

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.330.000,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 569,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 569,00

0,00 0,00

0,00 4 569,00

razem: 0,00 4 569,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 115,04

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 342.2023 Wójta gminy Szudziałowo z dnia 31 maja 2023 roku

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41,99 157,03

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 822 458,00 7 822 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 106 248,00 1 106 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 241,00 35 241,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
6 616,00 11 185,00

bieżące 12 587 506,20 12 592 075,20

Różne rozliczenia finansowe 58 508,00 63 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 877 485,00 5 882 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75495 0,00 115,04

0,00 0,00

0,00 115,04

razem: 0,00 115,04

0,00 0,00

0,00 4 684,04

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 141 489,00 1 141 489,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 22 869 629,15 22 874 313,19

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

41,99 157,03

bieżące 2 459 664,95 2 459 779,99

Pozostała działalność 41,99 157,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 293 878,38 3 087 137,38 2 985 937,38 2 518 277,00 467 660,38 2 000,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

-9 572,43 -9 572,43 -9 572,43 0,00 -9 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 572,43 9 572,43 9 572,43 0,00 9 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 878,38 3 087 137,38 2 985 937,38 2 518 277,00 467 660,38 2 000,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

3 071 166,38 2 864 425,38 2 848 425,38 2 478 277,00 370 148,38 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

-1 572,43 -1 572,43 -1 572,43 0,00 -1 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572,43 1 572,43 1 572,43 0,00 1 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071 166,38 2 864 425,38 2 848 425,38 2 478 277,00 370 148,38 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 572,43 -1 572,43 -1 572,43 0,00 -1 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 427,57 26 427,57 26 427,57 0,00 26 427,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 147,38 46 147,38 46 147,38 0,00 46 147,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572,43 1 572,43 1 572,43 0,00 1 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 719,81 47 719,81 47 719,81 0,00 47 719,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 342.2023 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31 maja 2023 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 96 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 741,00

4 17

przed zmianą 96 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 96 741,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 1



3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

123 612,00 123 612,00 112 612,00 40 000,00 72 612,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 612,00 115 612,00 104 612,00 40 000,00 64 612,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 862,97 242 862,97 216 662,97 61 100,00 155 562,97 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

-6 554,32 -6 554,32 -6 554,32 0,00 -6 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 554,32 6 554,32 554,32 0,00 554,32 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 862,97 242 862,97 210 662,97 61 100,00 149 562,97 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

239 462,97 239 462,97 213 262,97 61 100,00 152 162,97 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 554,32 -6 554,32 -6 554,32 0,00 -6 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 554,32 6 554,32 554,32 0,00 554,32 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 462,97 239 462,97 207 262,97 61 100,00 146 162,97 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 554,32 -6 554,32 -6 554,32 0,00 -6 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 445,68 53 445,68 53 445,68 0,00 53 445,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,32 554,32 554,32 0,00 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217,29 2 217,29 2 217,29 0,00 2 217,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245 337,99 5 132 337,99 4 971 652,99 3 893 693,43 1 077 959,56 0,00 160 685,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00

-5 060,00 -5 060,00 -5 060,00 0,00 -5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 629,00 9 629,00 9 629,00 4 569,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 2



6 249 906,99 5 136 906,99 4 976 221,99 3 898 262,43 1 077 959,56 0,00 160 685,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00

3 771 109,48 3 771 109,48 3 626 949,48 3 127 871,55 499 077,93 0,00 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-928,50 -928,50 -928,50 0,00 -928,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770 180,98 3 770 180,98 3 626 020,98 3 127 871,55 498 149,43 0,00 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 557,76 292 557,76 292 557,76 0,00 292 557,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-928,50 -928,50 -928,50 0,00 -928,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 629,26 291 629,26 291 629,26 0,00 291 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 984,65 66 984,65 66 984,65 6 616,00 60 368,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

-4 131,50 -4 131,50 -4 131,50 0,00 -4 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 629,00 9 629,00 9 629,00 4 569,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 482,15 72 482,15 72 482,15 11 185,00 61 297,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 807,50 14 807,50 14 807,50 0,00 14 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 131,50 -4 131,50 -4 131,50 0,00 -4 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676,00 10 676,00 10 676,00 0,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 060,97 68 060,97 68 060,97 55 700,00 12 360,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 060,97 68 060,97 68 060,97 55 700,00 12 360,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 3



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 747 597,84 12 808 451,59 10 959 172,94 6 945 978,43 4 013 194,51 636 627,65 723 191,00 41 460,00 0,00 448 000,00 9 939 146,25 9 939 146,25 0,00 0,00

-26 186,75 -26 186,75 -26 186,75 0,00 -26 186,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 755,75 30 755,75 24 755,75 4 569,00 20 186,75 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 752 166,84 12 813 020,59 10 957 741,94 6 950 547,43 4 007 194,51 636 627,65 729 191,00 41 460,00 0,00 448 000,00 9 939 146,25 9 939 146,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

789 842,96 789 842,96 789 842,96 3 325,00 786 517,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-429,23 -429,23 -429,23 -149,31 -279,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,23 429,23 429,23 429,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 842,96 789 842,96 789 842,96 3 604,92 786 238,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 842,96 789 842,96 789 842,96 3 325,00 786 517,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-429,23 -429,23 -429,23 -149,31 -279,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,23 429,23 429,23 429,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 842,96 789 842,96 789 842,96 3 604,92 786 238,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,23 429,23 429,23 429,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,23 3 229,23 3 229,23 3 229,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,01 -144,01 -144,01 -144,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,99 360,99 360,99 360,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,30 -5,30 -5,30 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 552,12 11 552,12 11 552,12 0,00 11 552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 348 790,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 348 790,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0085508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 4



-194,25 -194,25 -194,25 0,00 -194,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 357,87 11 357,87 11 357,87 0,00 11 357,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,67 -85,67 -85,67 0,00 -85,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,33 524,33 524,33 0,00 524,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 041,99 40 041,99 40 041,99 38 600,00 1 441,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,04 115,04 115,04 115,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 157,03 40 157,03 40 157,03 38 715,04 1 441,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,99 41,99 41,99 0,00 41,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,04 115,04 115,04 115,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,03 157,03 157,03 115,04 41,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,04 115,04 115,04 115,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,04 115,04 115,04 115,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 234,38 2 471 234,38 1 046 118,38 206 735,00 839 383,38 0,00 1 425 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-429,23 -429,23 -429,23 -149,31 -279,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,27 544,27 544,27 544,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 349,42 2 471 349,42 1 046 233,42 207 129,96 839 103,46 0,00 1 425 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2023 rok    

DOCHODY 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.569 zł w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  ze 
środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

2.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 115,04 zł  w rozdz. 75495 Pozostała działalność, środki 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za potwierdzenie tożsamości przez USC i nadanie nr PESEL. 

WYDATKI 

1.W rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 115,04 zł     ze środków 
Funduszu Pomocy. 

2.W rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.569 zł  na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

3.Na podstawie wniosków kierowników jednostek   przenosi się między paragrafami kwotę 5.000 zł  
w rozdz. 85508 Rodziny zastępcze oraz w rozdz. 80195 Pozostała działalność kwotę 5.060 zł na organizację 
wycieczki turystyczno-krajobrazowej w SP Szudziałowo. 

4.W ramach Urzędu przeniesienia między paragrafami dotyczą: Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo kwota 
429,23 zł na wynagrodzenia osobowe, Dz. 750 Administracja publiczna 1.572,43 zł na odpis fundusz  
socjalny, 8.000 zł na promocję j.s.t, Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne kwota 6.554,32 zł na  ekwiwalent za 
udział w akcjach strażakom i odpis na fundusz socjalny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D690C3E7-4EF7-42E1-919D-747D69694264. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 342.2023 WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-06-02T08:13:57+0200




